



Piaseczno, dnia 28 stycznia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)
W POSTĘPOWANIU NR 01/2021 NA:
„Dostawę siedmiu samochodów ciężarowych o DMC do 3,5 t”

PYTANIA

Pytanie Nr 1

Pytania:

- 1 - Czy Zamawiający dopuści pojazdy o wysokości przestrzeni ładunkowej 1894mm dla części 1 oraz 1581mm dla części 2?
2. czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastosowania nakładek progowych dla wszystkich części?

Pytanie Nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do postępowania zabudowy serwisowej opartej na konstrukcji z elementów stalowych ocynkowanych o podwyższonej wytrzymałości. Panele boczne stalowe z możliwością montażu elementów co 25mm, szufladami ze wzmocnionymi prowadnicami z mechaniczną blokadą w pozycji zamkniętej oraz otwartej. System lekki, cichy i odporny na korozję. Wszelkie pozostałe kryteria oraz funkcjonalność pozostaną bez zmian lub będą na korzyść zamawiającego. Opis w siwz mimo tolerancji wymiarów niestety jednoznacznie wskazuje na jeden system zabudowy co uniemożliwia równą konkurencję.

Z góry dziękuję za pozytywną odpowiedź.

Pytanie Nr 3

Czy dopuszczacie Państwo aby wywrotka a mianowicie jej skrzynia ładunkowa miała długość 3850 mm?

Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza aluminiową zabudowę przestrzeni ładunkowej firmy Pronar, która jest zabudową o przybliżonych parametrach technicznych, jakościowych i funkcjonalnych oraz charakteryzuje się niską wagą. Zabudowa firmy Pronar jest objęta 60 miesięczną gwarancją producenta.

ODPOWIEDZI

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Ad. 1. Tak.

Ad. 2. Tak.





Odpowiedź na Pytanie Nr 2

Zamawiający dopuszcza zabudowę serwisową opartą na konstrukcji z elementów stalowych ocynkowanych o podwyższonej wytrzymałości.

Odpowiedź na Pytanie Nr 3

Tak.

Odpowiedź na Pytanie Nr 4

Tak.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

